


[image: alt]
Zprávy z obce
×










 Váš e-mail nebo telefon

 
Souhlasím se zpracováním osobních údajů







[image: alt]
Zpravodaj



Ať vám nic neunikne	







[image: alt]			
[image: alt]Potřebuji si zařídit

	Dokumenty a podání	Formuláře
	E-podatelna
	Czechpoint



	Služby	Svoz odpadů
	Vodovody a kanalizace
	Poplatek za psa
	Platební portál



	Povolení	Zábor veřejného prostranství



	Občanství a bydliště	Přihlášení k trvalému pobytu






	
[image: alt]Život v obci

	Aktuality	Zpravodaj
	Facebook obce
	Kalendář akcí
	Newsletter



	Užitečné informace	Svoz odpadů
	Jízdní řády
	Knihovna



	Spolky a sdružení	Podbrdský klub
	Spolek rybářů Řitka, z. s.
	Tělocvičná jednota Sokol Řitka
	SK Mníšecko
	ZŠ Easyspeak



	Příspěvkové organizace	Mateřská škola






	
[image: alt]Naše obec

	O obci	Současnost & historie
	Projekty v obci



	Důležité informace	Úřední deska
	Povinné informace
	Zpracování osobních údajů, GDPR



	Klíčové dokumenty	Územní plán
	Rozpočet obce
	Vyhlášky a nařízení






	
[image: alt]Samospráva

	Vedení obce	Rada
	Zastupitelstvo



	Komise a výbory	Finanční výbor
	Kontrolní výbor
	Přestupková komise






	
[image: alt]Kontakty






×
Vyhledávání
Vyhledávání







Domovská stránka / Stránka nenalezena

Stránka nenalezena

Je nám líto, ale zdá se, že jste se dostali na stránku, která neexistuje nebo byla přemístěna. Mohlo se jednat o chybu při zadání adresy nebo o odkaz, který již není platný.
Můžete se vrátit na domovskou stránku naší webové prezentace.




Zpět na úvodní stránku	



[image: alt]		Kontakty
Na Návsi 54
252 03 Řitka
IČO: 00241644



Tel.: 318 592 289 

E-mail: obec@ritka.cz	
Úřední hodiny
	PO -	Zavřeno	
	ÚT -	08:00 - 12:00	
	ST -	08:00 - 12:00 |	 16:00 - 18:00
	ČT -	08:00 - 12:00	
	PÁ -	Zavřeno	


Důležité odkazy
	MěÚ Černošice
	Středočeský kraj
	Portál veřejné správy



Ostatní odkazy
	Kino Řevnice
	Kino Radotín
	Pražská integrovaná doprava





© 2023 Obec Řitka

Tento web vytvořil	[image: fresh]



Tato webová stránka používá cookies




Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.




Funkční



Funkční

Vždy aktivní	





Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.




Předvolby


Předvolby






Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.




Statistiky


Statistiky






Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.





Marketing


Marketing






Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.




Spravovat možnosti
Manage services
Manage {vendor_count} vendors
Přečtěte si více o těchto účelech


Příjmout
Odmítnout
Zobrazit předvolby
Uložit předvolby
Zobrazit předvolby

{title}
{title}
{title}


Spravovat souhlas
           